REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKATHE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
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Me daté 20.06.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit Nt-03/1.-040, pér Vetéqeverisje Lokale, “Gazeta
zyrtate e Republikés € Kosoves, Nr-28/2008”, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komuneés s¢
Suharekés, 01-Nt-8336, té datés 04.11.2008, nenit 2 dhe 13 € Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve, 01-Nr-16-5806, e datés 31.01.2013, e ne mbéshtetje té nenit 44, lidhur me
nenin 49, té Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta
zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, Nr-20/2016” Kryetari i Komunés sé Suharekés, nxjett
kete:

VENDIM
Mbi formimin e komisionit

1. Formohet komisioni pér shqyrtimin e € gjitha kérkesave pér ti ndihmuar personat
fizik pér ndihma momentale, pér shqyrtimin e léndéve pér banjo klimatike dhe pér
subvencionimin e lindjeve qé dérgohen ré Drejtoriné pér shéndetési dhe miréqgeni
sociale, né kété pérbérje:

1.1. Dr. Sevdije KOKOLLARI-------------------- kryesuese
1.2.  Shehide BYTYCI--—-—---m-m-mmmmmmmmmmmm oo anétare
1.3. Besmit IBALLI-------------mmmmmmmmmmmmmmmmm e anétar

2. Detyré e kétij komisioni éshté qé té béjé shqyrtimin e € giitha kérkesave ¢ dérgohen
nga personat fizik me nevojé, pér rastet urgjente té shkaktuar nga fatkegésité e
ndryshme natyrore, varféri té skajshém pér familje apo individ té caktuar me
sémundje té rénda qé kérkojné mjekim t€ kushtueshém, per shqyttimin e léndéve pér
banjo klimatike dhe pér subvencionimin e lindjeve dhe pas shqyrtimit € kérkesave d
rekomandojné Drejtorit € Drejtorisé pérkatése, per veptrimet e métutjeshme.

3. Kryetari i Komunés i jep autorizim Drejtorit € Drejtorisé pérkatése, g€ pas
rekomandimit € komisionit pr shqyrtimin e kérkesave, ta miraton apo ta refuzon
kérkesén sipas rekomandimit € komisionit.

4. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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